
PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 
 
 
Ing. Bc. Věra Stopková 

ředitelka OSSZ Přerov  

 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 

 

■ 09/1990 dosud 

Česká správa sociálního zabezpečení  
 

od 04/2010  

ředitelka OSSZ Přerov  

 
01/2009 do 03/2010 

vedoucí oddělení kontroly OSSZ Přerov 
 
01/2005 do 12/2008 

vedoucí odboru sociálního pojištění OSSZ Přerov 
 
od 07/2001 do 12/2004 

vedoucí kontrolního oddělení OSSZ Přerov 

 
04/1992 do 07/2001 

kontrolor nemocenského a důchodového pojištění OSSZ Přerov 
 
od 09/1990 do 03/1992 

referent důchodového oddělení OSSZ Přerov 

 

VZDĚLÁNÍ 

 
■ 2006 až 2009 

Univerzita Hradec Králové 

bakalářský studijní program Sociální politika a sociální práce 

■ 2015 až 2018 

Vysoká škola logistiky o.p.s. 

magisterský studijní program Logistika 

 

 
 

 



DALŠÍ ZNALOSTI A DOVEDNOSTI 

 

■ Osvědčení o absolvování vzdělávacího programu Komunikace úředníka s duševně nemocným 

klientem v praxi 

■ Osvědčení o absolvování semináře Základní kurz komunikace s médii 

■ Osvědčení o absolvování školení Metodiky řízení projektů 

■ Osvědčení o absolvování Specializačního kurzu pro zaměstnance orgánů správ sociálního 

zabezpečení  
■ Osvědčení o absolvování kurzu Ochrana osobních údajů 

■ Osvědčení o absolvování kurzu Osobnostní rozvoj a rozvoj měkkých dovedností  

■ Osvědčení o absolvování kurzu Správní řád 

 


